Franken 2019/20

Bezirksklasse B
Tabelle und Spielplan

Rang Team

X

S
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N Matches +/-
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Spielleiter-Kontaktadresse

Lohr, Susanne, , , Tel.: +4991746343115, susilohr74@gmail.com
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sun15.09.2019 17:00 00064220  Golden Arrows I Dartmaniacs Forchheim Il 75
Fri. 20.09.2019 19:55 00060081 t/v 1. Steel-Da... Amberg V Dartmaniacs Forchheim Il 75
Fri. 04.10.2019 20:00 00060151 Heinrich VIII 1l Dartmaniacs Forchheim I 6:6
Fri. 18.10.2019 20:00 Dartmaniacs Forchheim Il Spielfrei*

Sat.02.11.2019 20:00 00060150  DC D'Artagn...urnberg Il Dartmaniacs Forchheim Il NA
Fri. 15.11.2019 20:00 00060390 v Dartmaniacs Forchheim I| SV Viktoria...Weigenheim 4:8
Fri. 22.11.2019 20:00 00060390  Dartmaniacs Forchheim | 1. DC Pfeil...R6thenbach 2:10
Fri. 29.11.2019 20:00 00060415v DSC Hesselberg Dartmaniacs Forchheim Il 12:0
Fri. 13.12.2019 20:00 00060390  Dartmaniacs Forchheim Il Irish Pub Erlangen I 75
Fri. 10.01.2020 20:00 00060390  Dartmaniacs Forchheim | Golden Arrows I 6:6
Sun26.01.2020 17:00 00060081 v 1. Steel-Da... Amberg V Dartmaniacs Forchheim I 75
Fri. 31.01.2020 20:00 00060390  Dartmaniacs Forchheim Il Heinrich VI 11 3:9
Sat.29.02.2020 20:00 Dartmaniacs Forchheim Il Spielfrei*

Hallenverzeichnis
09060090 Sportheim des FSV Garbershof
Zwolferstr. 15, 92224 Amberg

09060150 The Old Shillelagh
Schnieglinger Str. 236, 90427 Nirnberg
09060390 Tipico
Daimlerstr. 30, 91301 Forchheim
09060460 SV Lellenfeld
GroRlellenlfeld 500, 91722 Arberg

09060530 Heinrich VIII

Burgerstr. 42, 90478 Nurnberg

09060570 Sportheim SC 04 Schwabach
Nordlinger Str. 48, 91126 Schwabach



